PODER JUDICIÁRIO
SEÇÃO JUDICIÁRIA DE MATO GROSSO

OFÍCIO SJMT-8ª VARA - 10969327

Ilustríssimo Senhor

Dr. LEONARDO PIO DA SILVA CAMPOS

DD. Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional Mato Grosso

Dr. Mario Cardi Filho S/N - Centro Político Administrativo, 78049-914,

Cuiabá - MT

Ref.: Inspeção Anual Ordinária da 8ª Vara Federal SJMT

Senhor Presidente,

Por meio do presente, convido Vossa Senhoria para acompanhar a instalação, desenvolvimento e
encerramento dos trabalhos da INSPEÇÃO ANUAL ORDINÁRIA nos autos de processo e serviços a cargo
da Secretaria da 1ª. Vara Federal da Seção Judiciária de Mato Grosso, designada para o período de 31 de
agosto a 04 de setembro de 2020, a partir das 12:00 horas, conforme Portaria SJMT-1ª Vara 10640940,
disponibilizada no Diário Eletrônico da Justiça Federal da 1ª Região – eDJF1 em 03/08/2020 e Edital de
Inspeção, disponibilizado no Diário Eletrônico da Justiça Federal da 1ª Região – eDJF1 em 03/08/2020.

Oportunamente, informo que a participação do i. representante da Ordem dos Advogados do Brasil realizar-
se-á via sistema Microsoft Teams, mediante a indicação do nome completo e endereço eletrônico.

Cordialmente,

Assinatura digital

RAPHAEL CASELLA DE ALMEIDA CARVALHO

Juiz Federal da 8ª Vara SJMT

SEI/TRF1 - 10969327 - Ofício https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_w...

1 of 2 21/08/2020 13:54

Documento assinado eletronicamente por Raphael Casella de Almeida Carvalho, Juiz Federal, em
21/08/2020, às 12:28 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos
/verifica-processo.htm informando o código verificador 10969327 e o código CRC D6BE2A35.

Av. Rubens de Mendonça, 4888 - Fórum Federal JJ Moreira Rabelo - Bairro Centro Político Administrativo - CEP 78049-942 - Cuiabá - MT -
www.trf1.jus.br/sjmt/

0000769-98.2020.4.01.8000 10969327v3

SEI/TRF1 - 10969327 - Ofício https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_w...

2 of 2 21/08/2020 13:54